
 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE 

 

 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje všem účastníkům 
zadávacího řízení údaje rozhodné pro výběr dodavatele: 
 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy sokolovny Dobrovice 

Název zadavatele: Město Dobrovice 

Vymezení zadavatele dle zákona: § 2, odst. (2), písm. c) 

Právní forma: 
801 - Obec nebo městská část hlavního města 
Prahy 

Sídlo, bankovní spojení: 

Obec, ulice, č. popisné, PSČ , pošta 
Dobrovice, Palackého náměstí 28, 294 41 
Dobrovice 

IČ, DIČ: 00237663, CZ00237663 

Banka, číslo účtu: 
Česká spořitelna, a.s. 0483210319, kód banky: 
0800 

ID datové schránky: gwabtqc  

Osoba oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Sedláček, starosta města 
 

 

VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 122, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) a na základě usnesení 
Rady Města Dobrovice č. 31-19/2019 ze dne 30. 09. 2019 rozhodl o výběru dodavatele.  
 
Nejvhodnější nabídkou pro veřejnou zakázku „Stavební úpravy sokolovny Dobrovice“, je 
nabídka dodavatele č. 3, společností PAMAK s.r.o., sídlem Mikoláše Alše 470, Kolín II, 280 
02 Kolín, IČO: 25779656. 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Tost.cz, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 25956019 

Nabídková cena v Kč bez DPH 7.900.000,- 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

RAVION s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo Praha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 19700 



 
 

 

trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 28990242 

Nabídková cena v Kč bez DPH 8.017.195,53,- 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a příjmení 

PAMAK s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa) 

Mikoláše Alše 470, Kolín II, 280 02 Kolín 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 25779656 

Nabídková cena v Kč bez DPH 6.348.651,01,- 
 
 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Zadavatel stanovil následující způsob hodnocení nabídek: 
 
Hodnocení nabídek bude prováděno dle § 114 odst. 1 zákona podle hodnotícího kritéria, 
kterým je ekonomická výhodnost nabídek.  
V rámci ekonomické výhodnosti bude hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek, kdy nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším 
součtem za celkový bodový zisk v rámci součtu hodnot bodového zisku v jednotlivých 
hodnotících kritériích. 

 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení kritériem hodnocení 
 
Zadavatel provedl srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení způsobem, který stanovil v zadávací dokumentaci. Výsledkem srovnání hodnot je 
následující tabulka: 
 

 

 Nabídka č. 1 Nabídka č. 2 Nabídka č. 3 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH: 

7.900.000,- 8.017.195,53,- 6.348.651,01,- 

 

POŘADÍ NABÍDEK 

 
Podle předem definovaného způsobu hodnocení je pořadí nabídek ve veřejné zakázce 
sestaveno takto:  
 

Výsledné 
pořadí 

nabídek: 

Obchodní firma nebo 
název / obchodní 

firma nebo jméno a 
příjmení: 

IČ: 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

Počet bodů: 

1 PAMAK s.r.o. 25779656 6.348.651,01,- 100 

2 Tost.cz, s.r.o. 25956019 7.900.000,- 80,4 

3 RAVION s.r.o. 28990242 8.017.195,53,- 79,2 

 



 
 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele ve veřejné zakázce z důvodu ekonomicky 
nejvhodnější nabídky hodnoceného vybraného dodavatele. V rámci ekonomické výhodnosti 
byla hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
 

POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli 
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, a jsou-li námitky podány včas, do 
doručení rozhodnutí o námitkách stěžovateli, nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona 
uzavřít smlouvu s dodavatelem.  
  

 

 

 

 
V Dobrovici dne 07. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 

……………………………... 
Mgr. Tomáš Sedláček 
starosta města 

 


		2019-10-07T10:07:09+0100
	Dobrovice




